
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 IІI   сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 травня 2016 року   м. Ужгород    № 220 

 

Про зміни до рішення XI сесії  міської ради  

VI скликання 30.12.2011 року № 396 
 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми реконструкції вуличного освітлення                           

м. Ужгорода (ІІ черга) на 2012-2016 роки, затвердженої рішенням ХІ сесії міської 

ради   VI скликання 30.12.2011 року № 396 зі змінами 19.12.2013 року № 1136, 

виклавши Додаток 4 до Програми у новій редакції згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню (Гах Л.М.) здійснювати фінансування заходів 

Програми зазначених у додатку в межах коштів, затверджених бюджетом міста 

на відповідний рік.  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О. М. 

 

 

Міський голова                          Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення  III  сесії 

міської ради VII скликання 

Від 31.05.2016  № 220 

 

Додаток 4 до Програми 

 

 

Обсяги фінансування Програми реконструкції вуличного освітлення м. Ужгорода (ІІ черга) на 2012-2016 роки 
 

№ 

 з/п Найменування заходу 

Необхідний обсяг фінансування   

2012 рік 2013 рік 2014 рік 2015 рік 2016 рік  

  

  

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

1 

Виготовлення проекту реконструкції 

вуличного освітлення м. Ужгорода 

та проведення енергоаудиту 

250,0              250,0 0,0 0,0 

2 
Виконання робіт з реконструкції 

мереж вуличного освітлення 
  0,0 821,0 2900,0 2400,0 821,0 2000,0 1600,0 1000,0 1200,0 4963,504 407,4 970,65 8963,504 3049,4 7070,65 

3 
Виконання робіт з автоматизації 

системи керування 
           336,0   336,0 0,0 0,0 

4 
Модернізація шаф керування 

системою зовнішнього освітлення 
           160,0   160,0 0,0 0,0 

5 
Проведення експертизи проектно-

кошторисної документації 
10,278              10,278 0,0 0,0 

6 
Капітальний ремонт  мережі 

вуличного освітлення 
        652,0   2988,96   3640,96   

 вул. Болотинська         25,0      25,00   

 вул. Дворжака         17,0      17,00   

 вул. Стефаника         25,0      25,00   

 вул. Острівна - Шумна         70,0      70,00   

 пров. Виноробів - Верховинська         70,0      70,00   

 внутріквартальна територія по вул. 

Шумна, 26,28,32 
        50,0      50,00   

 пл. Жупанатська - пл. Поштова         95,0      95,00   

 вул. Баб’яка-Легоцького          300,0      300,00   

 

вул. Собранецька ( від вул. Підгірної 

до вул. Гойди)            250,00   250,00   



 вул. Підгірна            289,00   289,00   

 вул. Берчені            300,00   300,00   

 

 

 

 

вул. Перемоги ( від вул. Л. Толстого 

до пр.Свободи)            270,00   270,00   

 

вул. Перемоги ( від  вул. Легоцького 

до с. Сторожниця)            252,00   252,00   

 пл. Ш. Петефі            480,00   480,00   

 

наб. Київська (від пішохідного 

мосту до Закарпатського обласного 

драматичного театру)            180,00   180,00   

 

наб. Православна (від пішохідного 

мосту до пров. Баконія)            180,00   180,00   

  вул. Возз'єднання            298,00   298,00   

 вул. 8 Березня            224,20   224,20   

 вул. Легоцького            175,76   175,76   

 вул. Малоужанська            90,00      

  260,278 0,0 0,0 821,0 2900,0 2400,0 821,0 2000,0 2252,0 1000,0 1200,0 8448,464 407,4 970,65 13360,742 3049,4 7070,65 

  260,278 3721,000 5221,000 4452,000 9826,514 23480,792 

 
 

Секретар ради                                                                                                                                                                                                                А. Сушко 

                

 

 
 

                


